[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2- ой созыв, 50- е заседание

                                         РЕШЕНИЕ

 От 27.09.2013г  № 130

652380 ул.Кооперативная, 2

пгт.Промышленная

О возмещение затрат энергоснабжающим организациям

В целях сохранения социальной стабильности и защиты интересов населения Промышленновского городского поселения, Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения.

РЕШИЛ:

1.Производить энергоснабжающим организациям возмещение затрат, возникших в результате разницы в применении тарифов установленных постановлением Региональной энергетической комиссией Кемеровской области от 30.11.2012г. №350 и  постановлением Региональной энергетической комиссией Кемеровской области от 01.07.2013 №123.

2. Администрации Промышленновского городского поселения разработать и утвердить временный порядок предоставления субсидий на возмещение затрат организациям, оказывающим услуги злектроснабжения населению.

3. Предусмотреть в бюджете Промышленновского городского поселения  на 2013год дополнительные финансовые средства на возмещение затрат организациям, оказывающим услуги электроснабжения.

4.Решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального района и распространяет свое действе на правоотношения возникшие с 01.07.2013года.

5. Контроль за исполнением решения возложить  комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике (Воронковой Т.А.).

Председатель Совета народных

 депутатов Промышленновского

городского поселения                                                   С.Ю.Меренкова

Глава Промышленновского

городского поселения                                                  Д.А. Дробот